[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15.12.2017
	№ 4170

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень услуг и (или) работ

по капитальному ремонту, сроков проведения,

сметной стоимости, источников финансирования
На основании статьи 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения, сметной стоимости, источников финансирования, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 04.07.2017 № 2068, заменив в графе 4 строки 3 слова «2017 год» на                 «2017-2018 годы».

2. Направить настоящее постановление владельцу счета – региональному оператору.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                       Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района    Б.А. Артемьев